
物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）
（単位：円）

入札日
（見積り合わせ日）

防災対策課 加古川市地域防災計画書・水防計画書 加古川印刷事業協同組合 784,080 R3.11.30

政策企画課 事業ＰＲチラシ（１２月分） 稲垣印刷 198,000 R3.11.26

財政課 令和３年度　各会計補正予算（冊子番号１）（その２） 加古川印刷事業協同組合 168,663 R3.11.15

総務課 令和３年第６回市議会（定例会）議会議案 加古川印刷事業協同組合 122,122 R3.11.8

総務課 令和３年第６回市議会（定例会）報告 加古川印刷事業協同組合 208,780 R3.11.8

管財課 令和３年度第１回市有地売却告知チラシ 加古川印刷事業協同組合 207,207 R3.11.29

債権管理課 納付済額のお知らせ（ＨＸ５６） 塚田印刷株式会社 551,980 R3.11.1

人権文化センター おもいやりのこころ 小野高速印刷株式会社　加古川支社 327,250 R3.11.15

環境第２課 口座振替納付通知書 東洋印刷株式会社　神戸営業所 231,000 R3.11.19

介護保険課 窓あき封筒 小野高速印刷株式会社　加古川支社 432,729 R3.11.19

地域医療課 新型コロナワクチン３回目接種日のお知らせ 水三島紙工株式会社　神戸支店 231,594 R3.11.26

文化財調査研究センター 神納塚古墳発掘調査報告書・広沢山遺跡発掘調査報告書 小野高速印刷株式会社　加古川支社 303,600 R3.11.1


